ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ

В СТАТЬЮ 5 РЕГЛАМЕНТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

На  основании  статьи  31  Устава  муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Дополнить статью 5 Регламента Вологодской городской Думы,

утвержденного  решением  Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года

№ 2 (с последующими изменениями), после слов «публичные слушания,»

словами «формирование коллегиальных совещательных и консультативных

органов при городской Думе,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

01 марта 2011 года

№ 564

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года